様式１－１

ふ　り　が　な

氏　　　名
（団体の場合は連絡

者氏名）

生年月日 　　明・大・昭・平　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

性　　　別 　□男　　　　　□女

〒　　　　　　-

（自宅）

（携帯）

ＦＡＸ

Ｅメールアドレス Ｅ-ｍａｉｌ

職　　業

　　令和　　　年　　　　月　　　　日

　酒田市教育委員会社会教育課長　殿

氏名

□公開可　　□公開不可　（□紹介可）

　１　日常生活　　　□衣食　□園芸　□飼育・釣り・狩り
　２　文化一般　　　□音楽・舞踏　□生活文化　□工芸　□伝統文化　□趣味・芸術
　３　研究等　　 　　□郷土史　□自然科学　□産業技術
　４　スポーツ　 　　□スポーツ・レクリエーション
　５　ボランティア 　□ボランティア
　６　家庭教育　　　□子育て・家庭教育
　７　その他　　　 　□その他

※今回登録いただいた個人情報は、酒田市生涯学習指導者登録要項第1の目的以外に使用しませ
ん。また、登録者の同意がない限り第三者へ提供いたしません。
　酒田市教育委員会社会教育課では、「個人情報保護条例」に基づいて、個人情報の保護と管理の徹
底を図っております。

住　　　所

□公開可　　□公開不可　（□紹介可）

□公開可　　□公開不可　（□紹介可）

□公開可　　□公開不可　（□紹介可）

※公開不可の場合、市町村で表示します。

□公開可　　□公開不可　（□紹介可）

□公開可　　□公開不可　（□紹介可）
電話番号

※　雅号・芸名・通称でも結構です。
※公開不可の場合は登録番号のみ表示

(Download)

酒田市生涯学習指導者登録（　申込　・　変更届　・　取消届　）書

※原則として表示します。

□公開可　　□公開不可　（□紹介可）
※公開不可の場合、年代を表示します。

　下記のとおり（１．申込　２．登録事項変更　３．登録抹消）を申し込みます。

登録番号

　学習の成果を地域社会に活かしたいので、公開することに同意した登録内容について、酒田市ホーム
ページ上で掲載することに同意します。また、紹介についても同意します。

活動ジャンル（複
数選択可）

□公開可　　□公開不可　（□紹介可）

活動・指導歴

プログラム名

移動手段

＜講師料＞

＜教材費＞ □無料

□有料（1回　　時間あたり　　　　　　　円程度）

□有料（金額は主催者一任）

□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

(Download)

プログラムの雰囲気

実施可能地域

□気軽に行える内容です。
□やや本格的な内容です。
□かなり本格的な内容です。

プログラム

□全市可能
□市街地区域のみ
□一部の区域（　　　　　　　　）

プログラムの
概要

指導実施
可能時間

曜日（月・火・水・木・金・土・日）
□昼夜可
□昼のみ（　　　　　　　　　　　　　）
□夜のみ（　　　　　　　　　　　　　）

対象（定員）

　　□自家用車　　　　　　□バス　　　　　　　□送迎が必要

登録申込者か
らのメッセージ

（備考）

＜主催者＞　　□ホワイトボード　　□プロジェクター　　□ＯＨＰ　　□スクリーン
　　　　　　　　　 □その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

準備するもの
※参加者が準備するもの（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　）

※講師が持参するもの（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

経費 1人1回当たり　　　　　　　　　　　円程度